Medicamenta quæ plena laudantur, 10. 1. 13.

Medicamentum quanto vicinius temperamento, tan-
to salubrius: quanto remotius, tanto malignius,
12. 1. 21.

Medicamenta quarti ordinis perniciofa & deleteria
sunt, 12. 2. 4.

Medicamenta quando eligenda sunt, 20. 1. 21.

Medicamentorum alia recentia, alia mediã, alia anti-
qua laudantur, 19. 20. 10.

Medicamẽta quo tẽpore colligẽda sint, 20. 2. 4.

Medicamentorum duratio, 20. 2. 23.

Medicamentorum repositio, 20. 2. 39.

Medicamentũ motu violento vacuat, 23. 2. 40.

Medicamẽtũ & alimẽtũ in quo differũt, 24. 1. 26.

Medicamentum purgans certum humorem, non quẽ
uis vacuat, 24. 1. 34.

Medicamentum purgans an penetret ad humore va-
cuandum, 25. 1. 19. & 2. 24.

Medicamenta purgantia quadruplicia, 28. 2. 46.

Medicamenta alia ab attractiuis quo modo totũ cor-
pus euacuent, 29. 1. 37.

Medicamentum certum humorem vacuare, non eum

qui reliquos copia vincit, 29. 2. 34.

Medicamenta post vacuatũ humore familiarem qua
virtute agunt in excessiua purgatione, 30. 2. 42.

Medicamentorum singulis speciebus sua est virtus à
forma dependens, 37. 2. 9.

Medicamenta purgantia cum immodicẽ purgãt, quo
ordine humores educunt, 31. 1. 11.

Medicationes sub cane difficiles, 24. 2. 23.

Medicamẽtorum malignam virtutem quibus permu-
tamus, 39. 1. 16.

Medicamentorum cõmunis malignitas, 39. 1. 17.
& 29.

Medicamenta omnia dum agunt, alterant nostrum
corpus, 39. 1. 29.

Medicamentorum purgantium maxima pars veneni
particeps est, 39. 1. 30.

Medicamentorum actiones quibus meliores reddi-
mus, 40. 2. 21.

Medicamentum adminiculum & instrumentum natu-
ræ est, 41. 1. 4.

Medicamenta à proprietate substantiẽ medicamẽto-
rum malignitatem auferentia, 42. 1. 44.

Medicamentum si nõ vacuat, vel tardius vacuat, qua-
re id fit, & quid agendum, 56. 2. 31.

Medicamentum dissoluendo purgatorium, si non va-
cuat, quæ inuehat accidentia, & quid agendum,
58. 2. 13.

Medicamẽtum si illegitimẽ & laboriosẽ vacuat, quid
agendum, 60. 1. 35.

Medicamentũ quare immodicẽ vacuat, 62. 2. 36.

Medicamenta ferẽ omnia principes partes lædũt, sed
cor in primis, veneniq; participia sunt, 71. 1. 24.

Medicamenta propẽ omnia stomachum offendunt,
79. 2. 10.

Medicamentum à temperamento nõ esse purgans, 3.
1. 45. & 4. 2. 1. nec quia cõtrariũ, 5. 1. 42.

nec quia simile, 4. 2. 31. neque quia graue vel
leue, 5. 1. 44. sed quia tale, 2. 2. 31.

& 3. 1. 14.

Medicamẽtum purgans non trahit quoniam calidũ,
neque fuga vacui, 5. 1. 11.

Medicamentum ob similitudinem totius substantiã
trahere, 5. 1. 12.